
入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式)

工 事 件 名 ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事（その２）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・ハンセン内における橋梁

上部工の新設工事を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・ハンセン内

入 札 日 令 和 ３ 年 ２ 月 ８ 日 種　別 土木一式 工 期 令和３年２月２３日～令和４年３月３１日

業　　　者　　　名 法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+　　

加算点+　　

施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事（その２）
　　　極東興和・東開発　建設共同企業体 8240001002773 － － － 無　効 － －

ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事　（その２）　
　　　富士ピーエス・仲程建設　建設共同企業体 6290001010204 － － － 無　効 － －

ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事　（その２）　
　　　コーアツ工業・北勝建設　建設共同企業体 8340001001600 17.037 30.000 147.037 247,910,000 59.310 ○

ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事（その２）
　　大城組・国栄建設　建設共同企業体 6360001009692 － － － 無　効 － －

（株）屋部土建 3360001012162 20.000 30.000 150.000 246,800,000 60.777 ○ ※落札

ハンセン（Ｒ２）橋梁上部工新設工事　（その
２）　玉新建設・宮松建設　建設共同企業体 8360001005335 20.000 30.000 150.000 255,000,000 58.823 ○

（株）丸政工務店 9360001012231 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）屋部土建

住 　 所 沖縄県名護市港２丁目６番５号

契 約 金 額 \271,480,000 (税込) （￥２４６，８００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \295,075,237 (税込) （￥２６８，２５０，２１６ (税抜)）

調査基準価格 \266,895,552 (税込) （￥２４２，６３２，３２０ (税抜)）

基 準 評 価 値 37.278
（
株
）
丸




